

### Türkiye

Dolar/TL 46.1 rekorunda sınırlı yükselişini sürdürerek güne başlarken piyasada bugün Ortadoğu'da artan gerilim, Hazine borçlanmaları, Ekonomi Koordinasyon Kurulu toplantısı ve iç siyaset izlenecek.

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, saat 0930'da başlaması planlanan Ekonomi Koordinasyon Kurulu'na (EKK) başkanlık edecek.

EKK'da Orta Vadeli Program kapsamındaki yapısal reform eylemlerinin değerlendirilmesi, uluslararası iş gücünün istihdamına yönelik çalışmalar ve "tek durak ofis" uygulamasına yönelik çalışmalarda gelinen son durum ele alınacak.

Bugün ayrıca Mayıs ayı reel efektif döviz kuru endeksi ile Hazine'nin yapacağı borçlanmalar takip edilecek.

Hazine, bugün Mayıs 2030 itfalı TÜFE'ye endeksli tahvilin yeniden ihracı ile bir yıl vadeli dolar cinsi sabit kuponlu tahvil ve kira sertifikasının doğrudan satışını gerçekleştirecek.

Merkez Bankası, CHP'de Kemal Kılıçdaroğlu başkanlığındaki eski yönetiminin göreve gelmesi yönündeki mahkeme kararının ardından yaklaşık 10 milyar dolar döviz sattı. Bu dönemde İran savaşıyla ilişkin artan endişeler de dönem dönem etkiliydi. Piyasalarda sürecin seçim başta olmak üzere siyaseti nasıl etkileyeceği takip ediliyor.

Yabancı yatırımcılardan çıkışların TCMB döviz satışı ile karşılanmasıyla kurda anlamlı bir yükseliş yaşanmadı. Lokaller ise alışlagelmişin dışında sayılabilecek bir tavırla döviz alımına yönelmedi.

Savaş öncesi TCMB'nin yavaş da olsa faiz indirimlerine yıl boyunca devam edebileceğini öngören ekonomistler şimdi ise TCMB'nin 2026'nın büyük bölümünde faiz indirimine gidemeyeceğini düşünüyor.

Mahkemenin CHP kurultayını iptal kararı ve yeniden tırmanan İran gerilimi ile faiz artışının bir ihtiyaç olabileceğini düşünenler de arttı. TCMB bu hafta Perşembe günü sonuçları açıklanacak ilk PPK toplantısında tüm seçeneklerin masada olduğunu söyledi.

TCMB, Nisan'daki son PPK toplantısında politika faizini %37'de sabit bırakırken, birçok ekonomist gecelik faizleri %40'ta tutan adımların politika faizine yansıtılmamış olmasını "önemli bir fırsatın" kaçırılmış olabileceği yönünde eleştiriyor.

### Dünya

Asya borsaları, yatırımcıların yapay zeka bağlantılı hisselerdeki hızlı yükselişin ardından kâr realizasyonuna yönelmesiyle gerilerken, İran'daki gerilimin tırmanması petrol fiyatlarını yükseltti.

Asya borsalarındaki düşüşte, çip üreticisi Broadcom'un geçen hafta açıkladığı zayıf görünüm ile ABD'de beklentilerin üzerinde gelen tarım dışı istihdam verisinin faiz artışı ihtimalini güçlendirmesi etkili oldu.

Teknoloji hisselerinin ağırlıkta olduğu Güney Kore KOSPI endeksi %5 düşerek kayıplara öncülük etti ve geçen haftaki zirvesinden %13 geriledi.

Japonya dışındaki Asya-Pasifik borsalarını izleyen MSCI endeksi %2.73 geriledi. Japonya'nın Nikkei endeksi %4 gerilerken, Tayvan borsası %3.9 düştü.

Singapur'daki Lucerne Asset Management'ta yatırım birimi yöneticisi Marc Velan, "Piyasalardaki hareket, uzun vadeli yapay zeka hikayesinin sorgulanmasından çok, yatırımcıların kârlarını realize edip ağırlıklarını azaltmasına benziyor" dedi.

Ortadoğu'daki çatışmalar da piyasalardaki baskıyı artırdı. İsrail'in İran'daki hedeflere saldırılar düzenlemesinin ardından Brent ham petrolünün varil fiyatı yükseldi.

Yatırımcılar bu hafta ABD enflasyon verileri, Avrupa ve Kanada merkez bankalarının para politikası kararları ve SpaceX'in halka arzını yakından izleyecek.

## USD/TL

Yurt içinde tüketici enflasyonu mayıs ayında yüzde 1,71 oranında beklenmiş üzerinde artış kayde. Giyim ve ayakkabı grubundaki artışın ön plana çıkışı enflasyon verisinde yıllık enflasyon ise yüzde 32,37'den yüzde 32,61'e yükseldi. Yurt içi üretici enflasyonu ise aylık yüzde 2,72 ve yıllık 28,93 oranında artış kayde. ABD taranda tarım dışı istihdam mayıs ayında 172 bin ile beklenenin üzerinde gerçekleşirken, işsizlik oranı yüzde 4,3 ile değişim göstermedi. Ortalama saatlik kazançlar ise mayıs ayında aylık yüzde 0,3 ile beklentilere paralel gerçekleş. Cuma günü açıklanan verilerin fiyatlamalara etkisi sınırlı kalırken, dolar endeksi yükseliş kayde. Bugün Ortadoğu'daki artan çışma ortamı takip edilecek.

**Teknik Analiz:** USD/TL Kuru bu gün 46,06 seviyelerinde dalgalı olarak seyrediyor. Bu seviyenin altına inilmesi durumunda ilk destek bölgesi olarak 45,75 ve 45,51 seviyelerini takip edebiliriz. Olası yükselişlerde ise 46,26 ve 46,70 direnç seviyelerini izleyebiliriz.

**Destekler: 46,06/45,75/45,51**

**Dirençler: 46,26/46,70**



## EUR/TL

EUR/USD paritesinde Cuma günü sert düşüş yaşandı. Dolar endeksinde gerçekleşen yükseliş, paritenin düşmesine neden oldu. DXY 100 eşik seviyesini aştı. Bugün ise sınırlı tepki alımını takip ediyoruz. Bu hafta kritik Merkez Bankası faiz kararları açıklanacak. Avrupa Merkez Bankası'ndan faiz artışı beklenirken, Fed tarafında beklentiler bu toplantının da pas geçilmesi yönünde. ABD Başkanı Donald Trump, ABD istihdam verilerinin beklentileri aşmasının ardından Fed yetkililerinin faiz oranlarını yükseltmesinin yanlış olacağını belirtti. Trump, Kevin Warsh'ın ilk Fed toplantısına başkanlık etmeden önce onu etkilemek istemediğini de söyledi. Bu beklentilere göre piyasa fiyatlamasının şekillenmesini bekliyoruz.

**Teknik Analiz:** Bu gün EUR/TL 53,55 seviyesinde işlem görmektedir. Bu seviyenin altına inilmesi durumunda 53,30 ve 53,00 seviyelerini destek bölgesi olarak takip edebiliriz. Olası yükselişlerde ise 53,75 ve 53,91 direnç seviyelerini izleyebiliriz.

**Destekler:** 53,55/53,30/53,00

**Dirençler:** 53,75/53,91



## GBP/TL

GBP/TL kuru bugün yalnızca İngiltere ekonomisindeki gelişmelerden değil, küresel risk algısından ve Türkiye'nin ekonomik görünümünden de etkileniyor. Son dönemde İngiltere'de enflasyonun beklenenden daha dirençli seyretmesi, İngiliz Merkez Bankası'nın faiz indirimlerinde temkinli davranmasına neden oluyor. Bu durum Sterlin'i uluslararası piyasalarda güçlü tutan unsurlardan biri olarak öne çıkıyor. Diğer tarafta Türkiye'de enflasyonun hâlâ yüksek seviyelerde bulunması ve Türk lirasındaki kontrollü değer kaybı politikası, Sterlin/TL'nin yukarı yönlü eğilimini desteklemeye devam ediyor. Küresel piyasalarda jeopolitik risklerin ve enerji fiyatlarındaki dalgalanmaların sürmesi de gelişmekte olan ülke para birimleri üzerinde baskı yaratabiliyor. Bugünkü görünümde Sterlin/TL'de sert bir düşüşü destekleyecek güçlü bir gelişme bulunmuyor. Aksine, mevcut ekonomik koşullar kurun yüksek seviyelerini korumasına yardımcı oluyor. Kısa vadede dalgalanmalar yaşansa da genel eğilim yukarı yönlü kalmaya devam ediyor. Ortadoğuda yaşanan gelişmeleri yakından takip etmeye devam edeceğiz.

**Teknik Analiz:** GBP/TL 61,90 seviyesinde işlem görüyor. Bu seviyenin altında ilk destek seviyesi 61,44 ve 61,27 izleyebiliriz. Olası yükselmelerde 62,44 ve 62,74 direnç seviyelerini takip edilebiliriz.

**Destekler:** 61,90/61,44/61,27

**Dirençler:** 62,44/62,74



## ALTIN

Altın fiyatları, ABD'de beklentilerin üzerinde artan tarım dışı istihdamın ardından Fed'in faiz artıracak beklentilerinin güçlenmesine paralel olarak geriledi. Altının spot piyasadaki ons fiyatı %0.34 gerileyerek 4,315.40 dolar seviyesinde işlem görüyor.

**Teknik Analiz:** 4400-4550 seviyelerinde dalgalı seyrini sürdürüyor.

**Destekler:** 4501/4302/4103

**Dirençler:** 4660/4801



## PETROL

Petrol fiyatları, İsrail'in Lübnan ve İran'a tekrar saldırmasının ardından İran'daki savaş ve Hürmüz Boğazı'ndaki tıkanıklığın devam edeceği endişeleriyle yükseldi. Brent ham petrolünün en yakın vadeli varil fiyatı %4.16 yükselerek 96.96 dolar seviyesinde işlem gördü. ABD hafif ham petrolü %4.06 yükselerek 94.22 dolar seviyesinde işlem gördü.

## 5 YILLIK CDS

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i ortaya çıkan jeopolitik riskler nedeni ile 274,91 seviyesinden işlem görüyor.



Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex ,Investing , Trading View

| TR:SAATİ | PARA BİRİMİ | ÜLKE AÇIKLAMALARI         | BEKLENTİ | ÖNCEKİ        |
|----------|-------------|---------------------------|----------|---------------|
| 17:30    | TRY         | Hazine Nakit Dengesi(May) |          | -<br>251,242B |

All rights reserved. This material issued by Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. is for information

purposes only.No part of this material may be reproduced in any manner without the written consent of Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd . Under no circumstances should it be used or considered as an offer to sell or asolicitation to buy the securities or other instruments mentioned in it. Although Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. uses its best endeavors to update the material presented, it does not undertake that allinformation is accurate or complete, nor should it be relied upon as such. The products mentioned here are not be suitable for all investors; their value may fluctuate and/or be adversely affected by exchange rates, interest rates or other factors. Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. assumes no responsibility whatsoever in respect of or arising out or in connection with the content of this material to third parties. If any third party chooses to use the content of this material as references he/she accepts and approves to do soentirely at his/her own risk Disclaimer.

#### **Yasal Uyarı**

Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.'nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul

*etmez. Üçüncü kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih ederse bunun tamamen kendi riski olduğunu kabul eder.*

**Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd.  
Hazine ve Fon Yönetimi Müdürlüğü,**

**Bedir Kuyumcu (Uzman Yrd.)**

**TEL: 2280333 (Dahili-206)**

**Dalya Karkın (Memur)**

**TEL: 2280333 (Dahili-205)**